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KADINHABERLERİ

Afgan Göçmenin İsveç'ten Sınırdışı 
Edilmesini Önleyen Genç Kadın:  

Elin Ersson
THY’nin 23 Temmuz 2018 tarihli Göteborg-İstanbul 

uçuşunda İsveç’ten ülkesine sınır dışı edilmek üzere 52 
yaşında bir Afgan göçmen bulunuyordu. 21 yaşındaki İs-
veçli üniversite öğrencisi Elin Ersson koltuğuna oturmayı 
reddederek uçağın kalkışını ve Afgan göçmenin ülkesine 
iade edilmesini önledi. Uçakta bulunan, içinde Türklerin 

de olduğu yolcuların bir kısmı Elin Ersson’a destek verirken, bazı yolcular ise genç kadını oturmaya eyle-
mini sonlandırmaya zorladı. Fakat Ersson, Afgan göçmen uçaktan indirilinceye kadar eylemini sürdürdü ve 
sonunda Afgan göçmenin uçaktan indirilmesini sağladı. Yaşananları videoya alarak sosyal medyada canlı 
yayında paylaşan Ersson “Afganistan’da savaş var. Bu sığınmacıyı ölüme gönderiyorlar, buna izin verme-
yeceğim” dedi. Afgan göçmenin indirilmesi ve bir saatlik rötarın ardından uçak seferini gerçekleştirdi. ●

Başkalarının Yaşam Tarzına Müdahale 
Etme Hakkına Sahip Değilsiniz

Türkiye’nin en yüksek albüm satışlarına sahip 
müzisyenlerinden biri olan Gülşen, 20 Temmuz 
2018 tarihinde Ordu Büyükşehir Belediyesi’nin 
bir etkinliğinde 60 bin kişi tarafından izlenen bir 
konser verdi. Büyükşehir Belediye Başkanı Enver 
Yılmaz şarkıcıya teşekkür etmek ve konuşma yap-
mak üzere sahneye çağırılırken, sunucu Seyfettin 
Kızıl Gülşen’e dönerek; “Başkan geliyor çorabını 
çeker misin” dedi. Maruz kaldığı bu hadsizliğe 
sessiz kalmayan Gülşen, “Pardon siz ne dediniz 
bir daha sesli bir şekilde tekrarlar mısınız, şaka 
yaptıysanız şaka kaldıracak kadar samimiyetimiz 
yok” dedi. Belediye Başkanı kürsüye geldikten 
sonra da tepkisini sürdüren Gülşen, “Ne sanata, 
ne sanatçıya, ne size, ne de sizin altınızda hizmet 
veren hiç kimseye yakışmayacak sözlerle ‘Çorabını 

çeker misin’ diyemez bana sizin sunucunuz. Bir sanatçının 

ne yapacağına saçma sapan bir sunucu karar veremez” 

diye konuştu. 

Gülşen, daha sonra da konuyla ilgili bir açıklama yaparak, 

“Artık birtakım kişilerin kadın erkek fark etmeden başkala-

rının giyim, kuşam ve yaşam tarzına saygısızca müdahale 

etme hakkını kendilerinde görmelerinin de bir son bulması 

gerektiğine inanıyorum” dedi. ●


